
Dodatek ke smlouvě
tento dodatek I smlouvy na zhotovení projektové dokumentace (dále jen ,,dodatek") byl

uzavřen dne 12.10.2020 mezi těmito smluvními stranami

Objednavatel:
Sídlo:
lČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupení:
Telefon:
E-mail:

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice
Buškovice 203, 441 01 Podbořany
49123947

PhDr. et Mgr. Mojmír Šebek

vum.buskovice@email.cz

Ing.arch. Zdeňka Vasilenková
Nádražní 290, 44101 Podbořany
74906330
CZ8653012962

vasilenkova@centrum.cz

1 Změna Smlouvy

1.1 Smlouva na zhotovení projektové dokumentace se doplňuje dne 12.10.2020
následujíckn způsobem:

1.1.1 Vkládá se do ČI. ||. Základní ustanovení za odstavec Č.1, nový odstavec
s následujíckn zněním: Předmět této smlouvy se rozšiřuje o činnost
autorského dozoru dle stavebního zákona na výkon práce projektanta §152
odst. 4

1.1.2 Vkládá se do ČI. ||. Základni ustanovení za odstavec Č.6, nový odstavec
s následujickn zněním: Účelem této smlouvy je prováděni autorského dozoru
v obci Buškovice okres Louny na parcele číslo 164, zapsané na listu vlastnictví
číslo 228, v rekonstruovaném objektu s názvem ,,VU Buškovice - Nová Fara -
stavební oprava objektu".

1.1.3 Vkládá se do ČI. Ill. Předmět plněni za odstavec Č.2, nový odstavec
s následujichn zněním: Předmětem smlouvy je požadavek na výkon práce
projektanta, dle stavebního zákona §152 odst. 4 ve funkci autorského dozoru.
Tato práce spočívá v:

- kontrola dodržování platné projektové dokumentace zhotovitelem stavby a
případné schválení odchylek a úprav stavby

1



- spolupráce s TOS
- účast na kontrolních dnech (minimálně 2x za měsíc).

1.1.4 Vkládá se do ČI. lV. Doba plnění za odstavec Č.2, nový odstavec s následujíckn
zněním: Zhotovitel bude vykonávat tuto činnost od zahájeni prací, po celou
dobu stavební opravy objektu, až do doby kolaudace stavby.

1.1.5 Vkládá se do ČI. VIl. Cena díla za odstavec Č.4, nový odstavec s nás|edujÍcÍm
zněním: Cena autorského dozoru byla stanovena dohodou ve výši:
Cena bez DPH 200 000,- KČ
DPH 21% 42 000,- KČ
Cena celkem včetně DPH 242 000,- KČ
Smluvní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou. Cena obsahuje veškeré
účelové náklady spojené s úplným a kvalitním plnění autorského dozoru
včetně všech rizik a vlivů během provádění práce.

1.1.6 Vkládá se do ČI. Vlll. Platební podmínky za odstavec Č.2, nový odstavec
s následujIchn zněním: Cenu za provedení autorského dozoru uhradí
objednavatel na základě vystavených dňčich faktur lx měsíčně, zpětně po
provedení autorského dozoru.

2 Závěrečné ustanoveni

2.1 Tento dodatek se uzavírá na základě smlouvy na zhotovení projektové
dokumentace část C společná ustanovení Článek 12 závěrečná ujednání
odstavec 1.

2.2 Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2.3 Další ustanovení smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, uzavřené
dne 9.8.2019, zůstávají beze změn a právně se vztahují ve všech bodech i
k dodatku této smlouvy, uzavřené dne 12.10.2020.

V Podbořanech dne 12.10.2020

Zhotovitel

2


